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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 891 03] 2o2/(

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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DATELINDJE /8. M. 1381
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NR. D | [16{/309( W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&érbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER
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AMESI
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

i
Uné, i/e nénshkruari /a déﬂ@(j? @EMPU@/ , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné Pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi ij depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i .

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionir ae fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore i rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t dhénave te pasqgyruara né kété Formular.,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Or3o. 6 PorPue,

(emér, mbiemér, néri. “lerim)
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lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim giyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

endimit gjyqésor
e |

Jr1026 (Pprpues

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organiprocedues | Qyteti, Shteti [Arsyet [PeriudhaiData | Rezultatet

2

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO Y

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: !
(9/@704:9 G)ﬁM/ﬂ’Uﬁf

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheréﬁgéLpersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos ¥ PErbri péir: ‘qies)

PO D Jo ]E

Nése po, specifikoni ta dh&nai e méposhtme:

;
if_ﬁﬁﬁ__q_%_i_,,,_‘,._,.__J¥_g

—

7. A éshté marré ndonjéheré Pér ju masa e débim
érjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht

PO [ ] Jo [X]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit _ Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni | i debimitngashtet | = iR
jetuar . : ~lhual ]

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ %]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qutetidhe | Arsyela | Periudha
cooaetuar s e

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplots ... ..
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasayruara né kété Formular.,

@/ZJO/ /a Qﬁ/\’/ﬁ&)fé/‘

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Oezocp [ prs PR
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emer: _OrIoLp

Atésia: HYSps
Mbiemér: EﬁMﬂdﬁl
Datélindja: _/3. /(. /9%/
Vendlindja: T [,g@zzé' ;

Kandidat pér @// AN né zgjedhjet PER KVsENNN E Shai'peeite
té datés éé‘___Ql(_ZO_Z_(_ zonén zgjedhore Qarku _7,R#)gBashkia
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Eksperienca né puné:

Kualifikimi:?%)'/coLO& Seai‘—f&’-', e
KunNi USTE : o e

- Dok omeP UnwisekmBhl Zof NjekersrBo
ktivite shoqérormike:? Fakulter } ¢ Shenvole /> @qé@ﬁ;

Shénim: : o
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
Nga me i vonshmi né mé t& hershmin; e
* CVduhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. - :
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